[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                               с. Каратузское                                           № 1162-п
О внесении изменений

в постановления № 1059-п от 05.12.2019 г.

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь ст. 26-28 Устава муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.10 постановления № 1059-п от 05.12.2019 «О принятии дополнительных мер направленных на предупреждение чрезвычайных ситуаций в период новогодних и рождественских праздников 2019-2020 годов» и изложить в следующей редакции «10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста отдела по делам ГО, ЧС и ПБ (А.Н. Цитович)».

2. Приложение к постановлению администрации Каратузского района от 05.12.2015 № 683-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Каратузского района» изложить в следующей редакции, согласно приложению, к данному постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста отдела по делам ГО, ЧС и ПБ (А.Н. Цитович).

4. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Каратузского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – www.karatuzraion.ru.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                         К. А. Тюнин
	Приложение к постановлению

администрации Каратузского района

от 05.12.2019 № 1059-п

График

дежурства ответственных должностных лиц на выходные и праздничные дни,

 с 31 декабря 2019 года по 9 января 2020 года
	Дата

дежурства
	Ф.И.О.

ответственного

дежурного
	Должность ответственного

дежурного
	Телефон дежурного

	31.12.2019-01.01.2020
 (с 8:00 до 8:00)
	Тюнин Константин Алексеевич
	Глава района
	с.т.8-908-012-54-95

	01.01.2020-02.01.2020

(с 8:00 до 8:00)
	Таратутин Алексей Алексеевич
	Начальник отдела ЖКХ, транспорта, строительства и связи
	с.т. 8-908-222-27-39

	02.01.2020-03.01.2020

 (с 8:00 до 8:00)
	Арокин Анатолий Александрович
	Начальник ЕДДС
	с.т. 8-929-309-69-50

	03.01.2020-04.01.2020
 (с 8:00 до 8:00)
	Мигла Елена Сергеевна

	Заместитель главы района по финансам, экономике - руководитель финансового управления администрации Каратузского района
	с.т. 8-952-749-70-21

	04.01.2020-05.01.2020
(с 8:00 до 8:00)
	Цитович Александр Николаевич

	Главный специалист отдела по делам ГО, ЧС и ПБ администрации района

	с.т. 8-950-303-23-17

	05.01.2020-06.01.2020

(с 8:00 до 8:00)
	Арокин Анатолий Александрович
	Начальник ЕДДС
	с.т. 8-929-309-69-50

	06.01.2020-07.01.2020

(с 8:00 до 8:00)
	Савин Андрей Алексеевич
	Заместитель главы района по социальным вопросам
	с.т. 8 952-747-67-70

	07.01.2020-08.01.2020
(с 8:00 до 8:00)
	Козин Александр Александрович
	Начальник отдела культуры, молодежной политики, физкультуры, спорта и туризма
	с.т. 8-950-966-21-87

	08.01.2020-09.01.2020

(с 8:00 до 8:00)
	Серегина Татьяна Григорьевна
	Руководитель управления образования
	с.т.8- 950-305-65-92